
 

 
 
 

 
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
 

О присвоении спортивного разряда по виду спорта 
«кикбоксинг» 

 
В соответствии с выполнением норм и требований Положения о Единой 

всероссийской спортивной классификации, утвержденного приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255 и 
представлением общественной организации «Камчатская краевая федерация 
кикбоксинга» от 19.03.2025 № б/н 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «кикбоксинг»: 
 

Цареву Вячеславу 
Николаевичу 

21.01.2010 г.р. тренер Шпак Е.В. 
Кондратьев А.О. 

 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] А.В. Бондаренко 

 


